consistenza 276 mq, superficie catastale totale 291 mq, rendita euro
427,63;

Stato dell'immobile : libero
Sussiste conformità catastale
Sussistono difformità edilizie regolarizzabili in sanatoria.

al valore d’asta di Euro 11.957,36 (undicimilanovecentocinquan-
tasette virgola trentasei)
Offerta minima Euro 8.968,02 (ottomilanovecentosessantotto virgola

zero due)
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non po-
tranno essere inferiori a:
Euro 1.000,00 (mille virgola zero zero)

LOTTO 22
(VI ESPERIMENTO)

Usufrutto delle seguenti unità immobiliari site in Schilpario, alla via

[...]

- foglio 51, particella 5958, subalterno 709, via Capole snc, piano
S1, cat. F/3.

Stato dell'immobile : libero.
Sussistono difformità edilizie regolarizzabili in sanatoria

al valore d’asta di Euro 14.278,29 (quattordicimiladuecentosettan-
totto virgola ventinove).
Offerta minima Euro 10.708,72 (diecimilasettecentootto virgola set-
tantadue).
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non po-
tranno essere inferiori a:
Euro 2.000,00 (duemila virgola zero zero).

LOTTO 23
(VI ESPERIMENTO)

Usufrutto delle seguenti unità immobiliari site in Schilpario, alla via

[...]

il tutto riportato nel catasto fabbricati di detto Comune, con i seguenti
dati:
- foglio 51, particella 5958, subalterno 710, via Capole snc, piano
S1, cat. F/3.

Stato dell'immobile : libero.
Sussistono difformità edilizie regolarizzabili in sanatoria

al valore d’asta di Euro 18.719,43 (diciottomilasettecentodiciannove
virgola quarantatré).
Offerta minima Euro 14.039,57 (quattordicimilatrentanove virgola cin-
quantasette).
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non po-
tranno essere inferiori a:
Euro 2.000,00 (duemila virgola zero zero).

LOTTO 24
(VI ESPERIMENTO)

Usufrutto della seguente unità immobiliare sita in Schilpario, alla via

[...]

il tutto riportato nel catasto fabbricati di detto Comune, con i seguenti
dati:
- foglio 51, particella 5958, subalterno 707, via Capole snc, piano
S1, cat. F/3.

Stato dell'immobile : libero.
Sussistono difformità edilizie regolarizzabili in sanatoria

al valore d’asta di Euro 6.395,60 (seimilatrecentonovantacinque vir-
gola sessanta).
Offerta minima Euro 4.796,70 (quattromilasettecentonovantasei virgo-
la settanta).
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non po-
tranno essere inferiori a:
Euro 1.000,00 (mille virgola zero zero).

LOTTO 25
(VI ESPERIMENTO)

Usufrutto della seguente unità immobiliare sita in Schilpario, alla via

[...]

il tutto riportato nel catasto fabbricati di detto Comune, con i seguenti
dati:
- foglio 51, particella 5958, subalterno 708, via Capole snc, piano
S1, cat. F/3.

Stato dell'immobile : libero.
Sussistono difformità edilizie regolarizzabili in sanatoria

al valore d’asta di Euro 5.933,00 (cinquemilanovecentotrentatré vir-
gola zero zero).
Offerta minima Euro 4.449,75 (quattromilaquattrocentoquarantanove
virgola settantacinque).

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non po-
tranno essere inferiori a:
Euro 1.000,00 (mille virgola zero zero).

PRATICHE EDILIZIE
I fabbricati di cui fanno parte gli immobili in oggetto sono stati edificati